Ποσότητες πρωτοκόλλων και Λογαριασμού 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΕΠΙΜΕΤΡΗΣΗ Σύνολο 

1η 2η 3η 4η 5η 6η 7η 8η 9η 10η 11η Αριθμητικά Ολογράφως 

Εκσκαφές 

1 
Εκσκαφές 
χαλαρών 
εδαφών 

m3 Α-1 24.446,41 2.959,88 3.816,86 3.804,50 3.345,41 4.364,74 2.668,54 1.166,73   2.319,75     24.446,41 

m3: είκοσι τέσσερις 
χιλιάδες τετρακόσια 
σαράντα έξι και 
σαράντα ένα 
εκατοστά 

Καθαρισμοί - Άρση καταπτώσεων   

2 

Καθαρισμός και 
μόρφωση 
τάφρου 
τριγωνικής 
διατομής ή 
τάφρου 
ερείσματος, σε 
κάθε είδους 
έδαφος 

m Α-14 20.125,13 1.381,12 3.817,58 3.878,19 2.702,41 3.804,84 2.299,97 1.339,39   901,63     20.125,13 
m: είκοσι χιλιάδες 
εκατόν είκοσι πέντε 
και δεκατρία 
εκατοστά 

3 
Καθαρισμός 
πρανών 
ανοιχτών 
εκσκαφών 

κ.α. Α-17 26.938,86         6.886,05 10.028,95 10.023,86         26.938,86 
Κατ' αποκοπή: είκοσι 
έξι χιλιάδες 
εννιακόσια τριάντα 
οκτώ και ογδόντα έξι 
εκατοστά 

2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ   

Σκυροδέματα   

1 

Κατασκευή 
ρείθρων, 
τραπεζοειδών 
τάφρων, 
στρώσεων 
προστασίας 
στεγάνωσης 
γεφυοών κλπ με 
σκυοόδεμα 
C16/20 

m3 Β -
29.3.1 5.087,93 369,33 1.024,44 1.053,89 853,51 1.122,15 664,61           5.087,93 

m3: πέντε χιλιάδες 
ογδόντα επτά και 
ενενήντα τρία 
εκατοστά 

ΑΔΑ: 6ΖΗ97ΛΛ-ΥΕΛ

2 

Κατασκευή 
κιβωτίοειδών 
οχετών με 
οπλισμένο 
σκυρόδεμα 
C20/25 

m3 Β-
29.4.2 94,47 4,39     90,08               94,47 

m3: ενενήντα 
τέσσερα και σαράντα 
επτά εκατοστά 

3 

Κατασκευή 
βάθρων, πλακών 
πρόσβασης, 
τοίχων, 
θωρακίων κλπ 
με σκυρόδεμα 
C20/25 

m3 Β-
29.4.5 954,41             394,31   560,10     954,41 

m3: εννιακόσια 
πενήντα τέσσερα και 
σαράντα ένα 
εκατοστά 

Οπλισμοί   

4 
Χάλυβας 
οπλισμού 
σκυροδέματος 
Β5000 εκτός 
υπογείων έργων 

kg Β-
30.2 35.797,49 474,39     11.299,42     816,74   23.206,9

4     35.797,49 
kg: τριάντα πέντε 
χιλιάδες επτακόσια 
ενενήντα επτά και 
σαράντα εννέα 
εκατοστά 

5 
Χαλύβδινο 
δομικό πλέγμα 
Β5000 εκτός 
υπογείων έργων 

kg Β-
30.3 1.757,05 43,00               1.714,05     1.757,05 

kg: χίλια επτακόσια 
πενήντα επτά και 
πέντε εκατοστά 

3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ   

1 Κατασκευή 
ερεισμάτων m3 Γ-5 14.082,59 1.845,14 2.198,93 2.233,84 1.925,34 2.523,64 1.545,58 507,44   1.302,68     14.082,59 

m3: δεκατέσσερις 
χιλιάδες ογδόντα δύο 
και πενήντα εννέα 
εκατοστά 

4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ (με την αξία της ασφάλτου)   

1 

Απόξεση 
ασφαλτικού 
οδοστρώματος 
(φρεζάρισμα) σε 
βάθος έως 4cm 

m2 Δ-2.1 68.611,27         17.000,8
1 14.473,64   1.530,90   16.474,75 19.131,17 68.611,27 

m2: εξήντα οκτώ 
χιλιάδες εξακόσια 
έντεκα και είκοσι 
επτά εκατοστά 

2 
Ασφαλτική 
συγκολλητική 
επάλειψη 

m2 Δ-4 68.611,27         17.000,8
1 14.473,64   1.530,90   16.474,75 19.131,17 68.611,27 

m2: εξήντα οκτώ 
χιλιάδες εξακόσια 
έντεκα και είκοσι